
10000 MASCHI E FEMMINE
BATTERIA Classifica Tempo

225 EL MOUNIM MOHAMMED 1991 PM GRUPPO CITTA' DI GENOVA 1 31'39"70
226 BADO CORRADO 1967 MM45 CAMBIASO RISSO  2 32'39"73 Campione Regionale

231 BRUZZONE MICHELE 1974 MM35 CAMBIASO RISSO  3 32'47"54
243 PRONZATI  CORRADO CFFS COGOLETO 4 33'56"94
236 LO MASTRO GORIZIO 1983 SM U.S. MAURINA OLIO CARLI 5 35'00"84
239 TARANTO  GABRIELE 1973 MM35 RUNNERS LOANO 6 35'47"26
237 SILVI FILIPPO 1984 SM CAMBIASO RISSO  7 36'00"77
230 MANCA FEDERICO 1988 SM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8 36'09"53
235 BISSO NINO 1985 SM A.S. 'FOCE' SANREMO 9 36'40"05
232 ORIOLO DAVIDE 1985 SM U.S. MAURINA OLIO CARLI 10 36'48"69
229 LOVANIO SERGIO 1951 MM60 CAMBIASO RISSO  11 37'25"89
238 TORRES MENDOZA ANGEL ALEXIS 1984 SM ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12 40'59"30
242 PAGLIOTTO  PAOLO 1967 MM40 ALBENGA RUNNERS 13 43'59"73
228 MARINO GIUSEPPE 1941 MM70 ATL. RUN FINALE LIGURE 14 47'38"15
227 ZANDONELLA SARINUTO ANDREA 1972 MM40 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP
234 GHALLAB KHALID 1983 SM GRUPPO CITTA' DI GENOVA NP
240 BOLLORINO  GIACOMO 1959 MM RUNNERS LOANO NP
241 CARBONE FULVIO 1964 MM PODISTICA SAVONESE NP
233 DE MARTINO ALESSIO 1989 SM GRUPPO CITTA' DI GENOVA RIT

244 MARAVENTANO SVETLANA 1991 SF ATL. ARCOBALENO SV 1 52'44"35 Campione Regionale

245 RUDASSO VIVIANA 1976 SF GRUPPO CITTA' DI GENOVA NP
246 PIOVANO SARA 1976 PODISTICA SAVONESE NP



60 RAGAZZE

BATTERIA 1 Classifica Tempo

1
2 AIME CHIARA 1999 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2 9"62
3 ASTALDI ERICA 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 5 11"07
4 BARBIERI MARTINA 1999 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1 9"15
5 CANDOTTI  MATILDE 2000 ATL. RUN FINALE 3 10"46
6 CERISOLA ALESSIA 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4 11"00

BATTERIA 2 Classifica Tempo

1
2 FAZIO FEDERICA 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 2 9"32
3 FENELLI MARTA ATLETICA DUE PERLE 4 10"18
4 FERREA LINDA 1999 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 3 10"16
5 FONTANA MATILDE 2000 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 5 10"98
6 GAGGERO ROBERTA 1999 ATL. RUN FINALE 1 9"06

BATTERIA 3 Classifica Tempo

1 STORACE FEDERICA 2 9"62
2 GENNARO  SHARON ATLETICA DUE PERLE 3 9"93
3 GHISOLFO CHIARA 2000 ATL. RUN FINALE ASS
4 MELIS ALIA ATLETICA DUE PERLE 1 9"05
5 PUPPO LETIZIA 2000 ATL. RUN FINALE 4 11"25
6 RAFFETTO LAURA 2000 ATL. RUN FINALE 5 11"52



RIEPILOGO
MELIS ALIA ATLETICA DUE PERLE 1 9"05
GAGGERO ROBERTA 1999 ATL. RUN FINALE 2 9"06
BARBIERI MARTINA 1999 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 3 9"15
FAZIO FEDERICA 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4 9"32
AIME CHIARA 1999 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 5 9"62
STORACE FEDERICA 6 9"62
GENNARO  SHARON ATLETICA DUE PERLE 7 9"93
FERREA LINDA 1999 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 8 10"16
FENELLI MARTA ATLETICA DUE PERLE 9 10"18
CANDOTTI  MATILDE 2000 ATL. RUN FINALE 10 10"46
FONTANA MATILDE 2000 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11 10"98
CERISOLA ALESSIA 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 12 11"00
ASTALDI ERICA 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 13 11"07
PUPPO LETIZIA 2000 ATL. RUN FINALE 14 11"25
RAFFETTO LAURA 2000 ATL. RUN FINALE 15 11"52
GHISOLFO CHIARA 2000 ATL. RUN FINALE ASS



60 RAGAZZI

BATTERIA 1 Classifica Tempo

1
2 BRUZZONE  GIACOMO 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 7 10"59
3
4
5
6

BATTERIA UNICA Classifica Tempo

1 GRANERO FABRIZIO 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 9"42
2 ROSCIANO ANDREA 1999 BOTOLO 1 9"36
3 SERVETTO NICOLO' 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6 10"23
4 SERVETTO ELIA 1999 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4 9"56
5 VADONE GIOELE 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 3 9"48
6 MANTERO DAVIDE 2000 ATL. RUN FINALE LIGURE 5 10"19

ROSCIANO ANDREA 1999 BOTOLO 1 9"36
GRANERO FABRIZIO 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 9"42
VADONE GIOELE 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 3 9"48
SERVETTO ELIA 1999 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 4 9"56
MANTERO DAVIDE 2000 ATL. RUN FINALE LIGURE 5 10"19
SERVETTO NICOLO' 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 6 10"23
BRUZZONE  GIACOMO 2000 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 7 10"59



60 CADETTE

BATTERIA 1 Classifica Tempo

1
2 PERATA ALICE 1998 ATLETICA VARAZZE ASS
3 PIOMBO  BENEDETTA 1997 C.ATL. CELLE LIGURE 1 8"65
4 CITINO ELENA 1997 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4 8"89
5 VIALE CHIARA 1998 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 3 8"88
6 MALLTEZI ILARIA 1998 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 8"72

BATTERIA 2 Classifica Tempo

1
2 LENCINI CARLOTTA 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 1 9"10
3 NIZZI SARA 1998 C.F.F.S. COGOLETO 2 9"13
4 PUPPO CHIARA 1998 C.F.F.S. COGOLETO 3 9"23
5
6

RIEPILOGO

PIOMBO  BENEDETTA 1997 C.ATL. CELLE LIGURE 1 8"65
MALLTEZI ILARIA 1998 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 8"72
VIALE CHIARA 1998 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 3 8"88
CITINO ELENA 1997 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4 8"89
LENCINI CARLOTTA 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 5 9"10
NIZZI SARA 1998 C.F.F.S. COGOLETO 6 9"13
PUPPO CHIARA 1998 C.F.F.S. COGOLETO 7 9"23
PERATA ALICE 1998 ATLETICA VARAZZE ASS



60 CADETTI

BATTERIA 1 Classifica Tempo

1
2 DANIELE EUGENIO 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 3 8"47
3 LESSI MATTEO ATLETICA DUE PERLE 1 7"60
4 MANTEGARI ANDREA ATLETICA DUE PERLE 5 9"23
5 MAURO ORESTE 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 7"93
6 PISANO DAVIDE 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 4 8"74

RIEPILOGO
LESSI MATTEO ATLETICA DUE PERLE 1 7"60
MAURO ORESTE 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 7"93
DANIELE EUGENIO 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 3 8"47
PISANO DAVIDE 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 4 8"74
MANTEGARI ANDREA ATLETICA DUE PERLE 5 9"23



60 ASSOLUTI FEMMINE

BATTERIA 1 Classifica Tempo

1
2 GIORDANO MARTINA 1990 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1 8"53
3 VIALE ILARIA 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2 8"59
4 BRACCO MICHELA 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3 9"50
5 MELCHIORI CLARA 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4 9"52
6

BATTERIA 2 Classifica Tempo

1
2
3
4
5
6

BATTERIA 3 Classifica Tempo

1
2
3
4
5
6



60 ASSOLUTI MASCHI

BATTERIA 1 Classifica Tempo

1
2 DURANTE LUCA 1992 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2 7"96

3 GIORDANO STEFANO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1 7"54

4 VACCARI PAOLO 1967 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4 8"12

5 BARLOCCO GIACOMO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3 8"06

6 GHIGLIONE PAOLO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5 9"27

BATTERIA 2 Classifica Tempo

1
2 ALTOMARI ALESSANDRO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ASS

3
4 RICCIO  LORENZO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ASS

5 PAONESSA ALESSIO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ASS

6

BATTERIA 3 Classifica Tempo

1 MANTELLI OMAR 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6 9"46

2 CHIESA  PIETRO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5 9"29

3 CARAVELLO LORENZO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2 8"18

4 BAEGELLINI FERDINANDO 1966 ATLETICA DUE PERLE 3 8"46

5 VIGNOLO  DAVIDE 1955 ATLETICA DUE PERLE 4 8"86

6 OREGGIA LUDOVICO 1995 ATL. ARCOBALENO 1 7"80



RIEPILOGO

GIORDANO STEFANO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1 7"54
OREGGIA LUDOVICO 1995 ATL. ARCOBALENO 2 7"80
DURANTE LUCA 1992 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3 7"96
BARLOCCO GIACOMO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4 8"06
VACCARI PAOLO 1967 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5 8"12
CARAVELLO LORENZO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 6 8"18
BAEGELLINI FERDINANDO 1966 ATLETICA DUE PERLE 7 8"46
VIGNOLO  DAVIDE 1955 ATLETICA DUE PERLE 8 8"86
GHIGLIONE PAOLO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9 9"27
CHIESA  PIETRO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10 9"29
MANTELLI OMAR 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11 9"46



600 RAGAZZE 

BATTERIA 1 Classifica Tempo

197 BARBIERI MARTINA 1999 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 1 2'00"45
198 FERREA LINDA 1999 A.D. POLISPORTIVA PONTECARREGA 2 2'08"69
201 CICERONE OTTAVIA 2000 ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3 2'09"26
199 PADULA CELESTE 2000 ATL. RUN FINALE LIGURE 4 2'10"27
200 FENELLI MARTA ATLETICA DUE PERLE 5 2'23"50

600 CADETTE
202 MALLETEZI ILARIA 1998 ATL. RUN FINALE LIGURE 1 1'51"00



600 RAGAZZI

BATTERIA 1 Classifica Tempo

206 RUFFINO ERMIN 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 1 1'52"54
203 VADONE GIOELE 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 2'02"41
205 GRANERO FABRIZIO 1999 ATL. RUN FINALE LIGURE 3 2'02"78
204 MANTERO DAVIDE 2000 ATL. RUN FINALE LIGURE 4 2'16"42



600 CADETTI

BATTERIA 1 Classifica Tempo

213 LESSI MARCO 1998 C. A. CELLE LIGURE 1 1'38"19
211 DANIELE EUGENIO 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 2 1'41"74
215 CHIAZZARO ROBERTO 1998 ATL. RUN FINALE LIGURE 3 1'42"31
212 MAURO ORESTE 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 4 1'43"20
209 RAMBALDI GIORGIO 1998 C.F.F.S. COGOLETO 5 1'44"13
214 MANTEGARI ANDREA 1997 ATLETICA DUE PERLE 6 1'45"98
210 PISANO DAVIDE 1997 ATL. RUN FINALE LIGURE 7 1'48"79
207 MEZZETTI PAOLO 1998 C.F.F.S. COGOLETO 8 1'50"31
208 RAMBALDI LUIGI 1998 C.F.F.S. COGOLETO ASS



600 ASSOLUTE

BATTERIA 1 Classifica Tempo

216 PODDA JESSICA 1990 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1 1'45"51
224 VIALE CHIARAQ 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2 1'57"04
217 MELCHIORI CLARA 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3 2'05"52
218 BRACCO MICHELA 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4 2'08"42



600 ASSOLUTI

BATTERIA 1 Classifica Tempo

208 BONCORE SIMONE 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1 1'28"25
219 DURANTE LUCA 1992 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 3 1'35"75
220 DAOUD HOSSAM 1994 A.S.D.  C.U.S. GENOVA 2 1'30"87

OREGGIA LUDOVICO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 4 1'36"70
223 VALLE  DAVIDE CFFS COGOLETO 5 1'37"63
221 CARAVELLO LORENZO 1995 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ASS
222 BARLOCCO GIACOMO 1996 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA ASS



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ:BOISSANO CAMPO GARA LUNGO RAGAZZE/RAGAZZE _________ 2
I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 defin. sifica

CHIESA ELENA 2000 ATL. RUN FINALE 3.73 3.66 3.78 3.78 1
GUALANO EMANUELA 1999 ATLETICA VARAZZE 3.68 3.73 3.59 3.73 2
STORACE SERENA 2000 CFFS COGOLETO 3.24 3.39 3.53 3.53 3
AIME CHIARA 1999 A.S. ATL. 92 VENTIMIGLIA 3.47 3.52 3.52 3.52 4
FAZIO FEDERICA 2000 C. A. CELLE LIGURE 3.50 N 3.43 3.50 5
GAGGERO ROBERTA 1999 ATL. RUN FINALE 3.12 2.87 N 3.12 6
PUPO LETIZIA 2000 ATL. RUN FINALE 2.82 3.02 2.86 3.02 7
CANDOTTI  MATILDE 2000 ATL. RUN FINALE 2.95 2.66 2.94 2.95 8
PADULA CELESTE 2000 ATL. RUN FINALE 2.88 RIT RIT 2.88 9
RAFFETTO LAURA 2000 ATL. RUN FINALE N 2.19 2.44 2.44 10
CICERONE OTTAVIA 2000 A.S. ATL. 92 VENTIMIGLIA 2.27 RIT RIT 2.27 11
CERISOLA ALESSIA 2000 C. A. CELLE LIGURE - - - - - -
CANDOTTI  MATILDE 2000 ATL. RUN FINALE - - - - - -
GAGGERO ROBERTA 1999 ATL. RUN FINALE - - - - - -
ASTALDI ERICA 2000 C. A. CELLE LIGURE - - - - - -

 SIMBOLI PROVE 3 PROVE A TESTA
NULLO            N
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO___________________________

NAZSOCIETÀ vento p.ti

MEETING 



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ:BOISSANO CAMPO GARA LUNGO RAGAZZI E _________ 2
I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 defin. sifica

MANFREDI SAMUELE 2000 RM MAZZINI 3.70 3.18 2.55 3.70 1
SERVETTO NICOLO' 2000 RM C. A. CELLE LIGURE 3.03 3.15 2.50 3.15 2
SERVETTO ELIA 1999 RM C. A. CELLE LIGURE 3.13 N N 3.13 3
BRUZZONE GIACOMO 2000 RM C. A. CELLE LIGURE 2.64 2.52 3.07 3.07 4
CANNITO FEDERICO 2000 RM C. A. CELLE LIGURE N 2.15 2.57 2.57 5

 SIMBOLI PROVE 3 PROVE A TESTA
NULLO            N
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO___________________________

SOCIETÀ NAZ vento p.ti

MEETING 



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ:BOISSANO CAMPO GARA LUNGO CADETTE/CADETTI E _________ 2
I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 4 defin. sifica

PIOMBO BENEDETTA 1997 CF C.A. CELLE LIGURE 4.09 3.63 4.55 3.41 4.55 1
CITTINO ELENA 1997 CF ATL. 92 VENITIMIGLIA 3.76 3.92 N 3.83 3.92 2
VIALE CHIARA 1998 CF A.D. POL. PONTECARREGA 3.61 3.50 3.71 3.80 3.80 3
LEONCINI CARLOTTA 1997 CF ATL. RUN FINALE 3.42 3.75 3.75 3.38 3.75 4
NOTORE GLORIA 1997 CF A.D. POL. PONTECARREGA 3.26 3.41 3.58 3.27 3.58 5

 SIMBOLI PROVE 4 PROVE A TESTA
NULLO            N
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________

NAZSOCIETA' vento p.ti

MEETING



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ:BOISSANO CAMPO GARA PESO RAGAZZE E _________ 2
Kg 2 I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 defin. sifica

CHIESA ELENA 1999 RF ATL. RUN FINALE N 8.32 7.90 8.32 1
CERISOLA ALESSIA 2000 RF C.A. CELLE LIGURE 4.66 N 4.08 4.66 2

 SIMBOLI PROVE 3 PROVE A TESTA
NULLO            N
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO___________________________

SOCIETÀ NAZ vento p.ti

MEETING 



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ:BOISSANO CAMPO GARA PESO RAGAZZI/RAGAZZE E _________ 2
Kg 2 I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 defin. sifica

MANFREDI SAMUELE 2000 RM MAZZINI RAMELLA 9.71 9.10 N 9.71 1
GAGGERO GABRIELE 2000 RM C.A. CELLE LIGURE 7.41 7.50 7.32 7.50 2
DE COCCO MATTIA 2000 RM ATL. RUN FINALE 6.62 6.44 5.98 6.62 3
CAGNI DIMITRI 2000 RM C.A. CELLE LIGURE 6.39 N 6.11 6.39 4

 SIMBOLI PROVE 3 PROVE A TESTA
NULLO            N
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO___________________________

SOCIETÀ NAZ vento p.ti

MEETING 



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ: BOISSANO CAMPO GARA PESO CADETTE E _________ 2
Kg. 3 I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 4 defin. sifica

NOTORE GLORIA 1997 CF A.D. POL. PONTECARREGA 6.51 5.83 6.49 6.41 6.51 1

 SIMBOLI PROVE 4 PROVE A TESTA
NULLO            N
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________

SOCIETA' NAZ vento p.ti

MEETING



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ: BOISSANO CAMPO GARA PESO Juniores F E _________ 2
4 Kg I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat.      eliminatoria m migl. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 elimin. 1 2 3 defin. sifica

GAIAUDI SARA 1994 JF S.S TRIONFO LIGURE 9.45 9.66 10.21 10.21 N 10.62 10.25 10.62 1

 SIMBOLI PROVE Dopo le TRE PROVE ELIMINATORIE i migliori 6/8 concorrenti accedono alla finale, quando prevista.  
NULLO            N Se due o più concorrenti sono classificati in parità al 6°/8° posto, tutti questi sono ammessi alla prova successiva.
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO ________________________________

SOCIETÀ NAZ vento p.ti

MEETING 



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ: BOISSANO CAMPO GARA PESO Allievi E _________ 2
5 Kg I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat.      eliminatoria m migl. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 elimin. 1 2 3 defin. sifica

VALLERGA SIMONE 1996 AM ATLETICA VARAZZE N N 10.44 10.44 11.05 10.60 N 11.05 1
MANTELLI OMAR 1996 AM ATLETICA ARCOBALENO N 7.40 7.83 7.83 7.56 N 8.02 8.02 2
CHIESA PIETRO 1996 AM ATLETICA ARCOBALENO 7.57 7.47 7.39 7.57 7.53 8.00 7.99 8.00 3

 SIMBOLI PROVE Dopo le TRE PROVE ELIMINATORIE i migliori 6/8 concorrenti accedono alla finale, quando prevista.  
NULLO            N Se due o più concorrenti sono classificati in parità al 6°/8° posto, tutti questi sono ammessi alla prova successiva.
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO ________________________________

SOCIETÀ NAZ vento p.ti

MEETING 



FIDAL G.G.G. LIGURIA CDS ASSOLUTO DI CORSA SU PISTA KM 10 - GARE DI CONTORNO RECORD
M_________ mod.

GRUPPO       ORE        DATA LOCALITÀ: BOISSANO CAMPO GARA PESO M E _________ 2
6/7 Kg I  _________

NOTE TECNICO-ORGANIZZATIVE

N ATLETA anno cat.      eliminatoria m migl. finale m migl. clas
GARA cognome e nome nasc 1 2 3 elimin. 1 2 3 defin. sifica

FERRATI FERDINANDO 1958 MM50 S.S. TRIONFO LIGURE 11.34 10.98 11.19 11.34 11.24 11.40 11.52 11.52 1
GALIANO CARLO 1989 ASM ATLETICA ARCOBALENO - - - - - - - - - -
PRATO ELVEN 1976 MM35 ATLETICA ARCOBALENO N 11.72 12.51 12.51 12.05 N N 12.51 1

 SIMBOLI PROVE Dopo le TRE PROVE ELIMINATORIE i migliori 6/8 concorrenti accedono alla finale, quando prevista.  
NULLO            N Se due o più concorrenti sono classificati in parità al 6°/8° posto, tutti questi sono ammessi alla prova successiva.
RINUNCIA       R In caso di PARITA' per la CLASSIFICA FINALE, vale la regola del secondo miglior risultato

IL SEGRETARIO DI GIURIA _______________________________ L'ARBITRO ________________________________

SOCIETÀ NAZ vento p.ti

MEETING 




